
Zarządzenie nr 17/2025 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej        

w Bornem Sulinowie z dnia 23 października 2025 roku

w  sprawie  procedur  realizacji  przedsięwzięć  w  ramach  poszczególnych  stopni 
alarmowych  i  stopni  alarmowych  CRP,  w  tym modułów  zadaniowych  dla  każdego 
stopnia

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, poz. 1473, poz. 1572, poz. 1222) oraz art. 16 ust. 4  
ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych, ( Dz. U. z 2025 r. poz. 
194) w związku z  § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w 
sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i 
stopniach alarmowych CRP ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2065), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się do stosowania oraz służbowego wykorzystania „Procedury realizacji 
przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, w 
tym  moduły  zadaniowe  dla  każdego  stopnia”,  stanowiące  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzenie stopni alarmowych i stopni alarmowych dla zagrożeń w cyberprzestrzeni 
(CRP) na obszarze Gminy Borne Sulinowo następuje na podstawie zarządzenia Prezesa 
Rady Ministrów, a w przypadkach niecierpiących zwłoki – Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji.

§  3.  Po wprowadzeniu  stopnia  alarmowego i  stopnia alarmowego CRP,  zobowiązuje  się 
wykonawców wymienionych w modułach, do bezwzględnej realizacji zadań im przypisanych 
i informowania o stanie realizacji zadań.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Inspektorowi ds. administracyjnych i kadr

§  5.  Nadzór  nad  wykonywaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora,  którego 
zobowiązuję  do  koordynacji  i  kontroli  spraw  dotyczących  realizacji  procedur  z  zakresu 
przedsięwzięć  wykonywanych  w  poszczególnych  stopniach  alarmowych  i  stopniach 
alarmowych CRP.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


